

Human Capital Group P/S

CVR-nr. 36484578

Ahlmanns Alle 2, 1. th

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Greisen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Human Capital Group P/S
Ahlmanns Alle 2, 1. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36484578
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ivan Ulrik Henriques, formand
Hanne Henriques
Henrik Greisen

Direktion

Henrik Greisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 360 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.669.618	11.977.709
Personaleomkostninger	1	(21.212.401)	(8.942.252)
Af- og nedskrivninger	2	(56.421)	(103.762)
Driftsresultat		400.796	2.931.695
Andre finansielle indtægter		6.674	6.688
Andre finansielle omkostninger		(47.367)	(699)
Årets resultat		<u>360.103</u>	<u>2.937.684</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.262.577	2.000.000
Overført resultat		(1.902.474)	937.684
		<u>360.103</u>	<u>2.937.684</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.379	121.800
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>65.379</u>	<u>121.800</u>
 Anlægsaktiver		 <u>65.379</u>	 <u>121.800</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.590.485	2.886.294
Andre tilgodehavender		700.297	676.450
Periodeafgrænsningsposter		112.091	81.526
Tilgodehavender		<u>4.402.873</u>	<u>3.644.270</u>
 Likvide beholdninger		 <u>5.262.238</u>	 <u>5.674.115</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>9.665.111</u>	 <u>9.318.385</u>
 Aktiver		 <u><u>9.730.490</u></u>	 <u><u>9.440.185</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.500.000	4.402.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.262.577	2.000.000
Egenkapital		<u>5.262.577</u>	<u>6.902.474</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.425.732	181.064
Anden gæld		2.042.181	2.356.647
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.467.913</u>	<u>2.537.711</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.467.913</u>	<u>2.537.711</u>
Passiver		<u>9.730.490</u>	<u>9.440.185</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.402.474	2.000.000	6.902.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.902.474)	2.262.577	360.103
Egenkapital ultimo	500.000	2.500.000	2.262.577	5.262.577

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	20.822.814	8.604.519
Andre omkostninger til social sikring	114.542	101.556
Andre personaleomkostninger	275.045	236.177
	21.212.401	8.942.252
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.421	103.762
	56.421	103.762
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.690.248	115.781
Kostpris ultimo	1.690.248	115.781
Af- og nedskrivninger primo	(1.568.448)	(115.781)
Årets afskrivninger	(56.421)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.624.869)	(115.781)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.379	0
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	310.382	357
5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse		
HEG Management ApS, 2920 Charlottenlund		
Performance Search ApS, 2980 Kokkedal		

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HEG Management ApS, 2920 Charlottenlund

Performance Search ApS, 2980 Kokkedal